
 

 

2022 - "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

 
Expediente N° 15534/2022

ROSARIO, 28 de abril de 2022

VISTO que por Expediente Nº 15534/2022 se solicita la aprobación del modelo de encuestas estudiantiles de
Evaluación de Carrera Docente, previsto en el artículo 27 de la Ordenanza Nº 744; y

 

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Asuntos Académicos se expdidió al respecto.

Que el Área Académica y de Aprendizaje dictamina al respecto.

Que la Comisión de Asuntos Académicos aconseja favorablemente.

Que el presente expediente es tratado y aprobado por los señores Consejeros Superiores en la sesión del día de
la fecha.

 

Por ello,

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el modelo de encuestas estudiantiles de Evaluación de Carrera Docente, previsto en
el artículo 27 de la Ordenanza Nº 744, que como Anexo integra la presente.

ARTÍCULO 2°- Inscríbase, comuníquese y archívese.

 

RESOLUCIÓN C.S. N° 143/2022

 

 

 

Firmado electrónicamente Firmado digitalmente
Abog. Silvia C. BETTIOL  Lic. Franco BARTOLACCI

 Sec. administrativa Consejo Superior Rector
  Presidente Consejo Superior U.N.R.






		2022-05-30T14:49:49-0300
	BARTOLACCI Franco




